o

ERSATZTEILKATALOG - spore ports manvat

Pezzi diricambio -  Catalogue des piéces détachees .

1

KTM Motor

AUSGABE JANNER '82 / Edition January '82
Edizione Gennaio '82 / Edition Janvier '82



INHALTSVERZEICHNIS /

INDEX / INDICE / TABLE

DES

MATIERES

HOTORGEHAUSE / Crank case
Carter del motore / Carter moteur

390 65 | MOTORGEMAUSE / Crank case
Carter del motore / Carter moteur

3,4

495 MC

KURBELTRIEB / Crankshaft,piston
Albero a gomiti
Embiellage-piston 0 &

5,6 i

KURBELTRIEB / Crankshaft,piston
Albero a gomiti 495 1C
Enbiellage-piston

9,10

ZYLINDER / Cylinder

Cilindro / Gylindre 2% 6

ZYLINDER / Cylinder
Cilindro / Cylindre
11,12

13,14

VERGASER / Carburettor

o
Carburatore / Carbureteur >0 &

15,16

VERGASER / Carburettor

Carburatore / Carbureteur 1%

MC
17,18




ORIGINAL
RSATZTEILE

INHALTSVERZEICHNIS / tNDEX / INDICE /.TABLE DES MATIERES

ZONDANLAGE / Ignition

Accensione / Allumage 390 6

19

ZUNDANLAGE / Ignition
Accensione / Allumage

495 1C

KUPPLUNG / Clutch
Frizione / Enbrayage

KICKSTARTER / Kickstarter
Dispositivo di avviamento

Mechanisme de kick 25,26

GETRIEBE 1 / Transmission I
Transmissione [ / Transnission I

GETRIEBE 11 / Transmission 11
Transmissione 11 / Transmission IT

29,30

SCHALTUNG I / Shifting mechanism 1
Cambiamento di marcia I
Mechanisme de selection I

SCHALTUNG 1 / Shifting mechanism I1
Canbiamento di marcia II
Mechanisme de selection 11

32

KONSTRUKTIONS= UND AUSFOHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN !

Without any guarantee for designing and executions-changes !

Si riserve modifiche di costruzione e d'escensione !

Sous réserve de modifications dans la réalisation et la présentation !

2



MOTORGEHAUSE / CRANK CASE / CARTER DEL MOTORE / CARTER MOTEUR 390 68

8ILD  TEIL-R.  BEHENNUNG STK.
Picture Part-No.  [Description Pos.
Foto  Parte-fo.  Descrizione Pezzi
2 Photo Piece-fo. Description Pos.
1 560.30.001.100 KUPPLUNGSDECKEL / Clutch cover 1
5 Coperchio frizione / Carter d'embrayage
028 2 560.30.002.100 ZONDUNGSDECKEL / Ignition case cover
@;@ operchio accensione / Carter volant magnetique
o 5 Gt et | 0 GEHRUSEHALFTE LINKS / Engine case L/S 1
/ Lunghezza | | Sie " CGarter motore sinistra / Carter moteur gauche
@ / L tiles Lot 4 960.30.004.100 GEHAUSEMALFTE RECHTS / Engine case P/S 1
arter notore destra / Carter moteur droit
5 560.30.000.100 MCTORGEHAUSE KPL. / Engine case cp 1
Carter notore cpl. / Paire carter mvteur cpl.
- 560.30.000.144 FOTORGEHAUSE KPL. (MIT GETRIEBELAGER ) 1

Engine case cpl. (with transmission bearings)
Certer motore cpl. (con cuscinetti transmissione)
Paire carter moteur cpl. (avec roulements transmission)

7 310.07.007.001 VSEHLAUCH $ 5x8 mn / Bvea!her hose 1 ng
: Tubo / Diurite 4

1c 560.30.010.000 GEHKUSEBLCHSE / Crank case bush 2
Bussola per carter motore / Couille carter

20 560.30.020.000 VERSCHLUSSCHRAUBE / Screw plug 1
Tappo di sfiato / Bouchon d'huille

22 560.30.022.000 ummsnchmW screw nipple
s Teppo di sfiato / Piece d'angle
25 560.30.025.100 KUPPLUK( GSDECK[LD]CHTUHG/ Clutch case qaskel
Guarnizione cassa e
Joint carter d'enbrayage

2 510.30.026.100 PV R Dovel 1
Perno / 8 5

026  560.30.026.000 PASSHOLSE ﬂ 14 x 12 / Dowel 2

ISR LT e Perno / Bague e B e 20 I

27 560.30.027.000 PASSHOLSE HINTEN ¢ 17 x 15,5 / Dowel 3

o ae EV"O’V/ Eiagu S M =S

28 560.30.028. 000 V[RSCHLUSSCHW\UBE M0/ PVug 1
Vit Vi

028 0603 102151 DICHTRING / Seal ring 1

S oo Anello di tenuta / Joint p)
29 500.30.029.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M 10 / Plug 1

Vit

nB = LACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




ORIGINAL o
(3 paiai  ['OTORGEHAUSE / cRANK CASE / CARTER DEL MOTORE / CARTER MOTEUR 390 6S
BILD = TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
3 Foto  Parte-Ho.  Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No.  Description Pos.
33 541.33.033.000 AISCHLAGSCHRAUBE / Adjusting bolt 1
Vite di arrest / Vis mechanisme de kick
- 34 0603 122201  DICHTRING 12,2 x 20 x 1/ Seal ring 1
Anello di tenuta / Joint

I 39 560.30,033.000 WOTORGEHAUSEDICHTUNG / Engine case gasket 1
[ todiquer Jongeur 1} e & uarnizione carter motore / Joint central
| 50 0912 060703 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x70 DIN 912 2
i z Allen head screw / Vite / V.
1 51 0912 060353 'NNENS[CHSKAP‘TSCHRAUBE M 6x35 D 2
s Allen head screw / Vite / Vis
5 0912 060303 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x30 DIN 912 7
£ Allen head scre /
53 0912 060253 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 912 4
= _ Ailen head screw / Vite /
96  560.33.096.000 DISTANZROHR / Bushing i
ussola / Entretoise
97 0770 160030 O-RING 16x3 / O-ring 1
: fnello a 0 / Joint 0
98 0760 142460  SIMMERRING 14x24x6 / Radial seal ring 1
Hnello di tenuta radiale / Joint SPY
= 560.30.100.000 DICHTUNGSSATZ / Gasket set 1

Serie di guarnizione / Pochette joints cpl.




MOTORGEHAUSE / CRANK CASE / CARTER DEL MOTORE / CARTER MOTEUR 495 MC

8ILD  TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No.  Uescrizione Pezzi
Photo  Piece-o.  Description Pos.
1 560.30.001.100 KUPPLLNGSDECKEL / Clutch cover 1

Coperchio frizione / Carter d'enbrayage

2 560.30.002.100 ZONDUNGSDECKEL / Ignition case cover
Coperchio accensione / Carter volant magnetique

563. 30..000.000

LANGE ANGEBEN !
Quote length !
Lunghezza |

Indiguer longeur !

{OTORGEHAUSE KPL. / Engine case cpl. %
Carter motore cpl. / Paire carter moteur cpl

{0TORGEHKUSE KPL. (MIT GETRIEBELAGER ) 1
Engine case cpl. (with transmission bearings)

Certer motore cpl. (con cuscinetti transmissione)
Paire carter moteur cpl. (avec roulements transnission)

7 310.07.007.001 SCHLAUCH $ 5x8 m: / Breather hose

- 563.30.000.044

1n 78
Tubo / Diurite
1C 560.30.010.000 GEHAUSEBUCHSE / Crank case bush 7
Bussola per carter motore / Douille carter
20 560.30.020.000 VERSCHLUSSCHRUBE / Screw plug 1
RDEL) di sfiato / Bnudv(m d'huille
22 560.30.022.000 V‘lNKELSTA'CK / Elbow screw nipple 1
Tappo di sfiato / Piece d'angle “
25 560.30.025.100 KUPPLUKGSDECKELDICHTUNG / Clutch case gasket 1
Guarnizione cassa frizione
Joint carter d'enbrayage Y
26 510.30.026.100 PASSHILSE VORNE 6 17x14,5 / Dowel 1
e Perno / Bague &
026 560.30.026.000 PASSHOLSE p 14 x 12 / Dowel 2
R ~ Pemo / Bague S i =it
27 560.30.027.000 PASSHOLSE HINTEN ¢ 17 x 15,5 / Dowel 1
Perno / Bague
28 560.30.028.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M 16 / Plug. 1
Vite
028 0603 102151 DICHTRING / Seal ring !
= Anello di tenuta / Joint
29 500.30.020.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M 10 / Plug 1
Vite /
N8 = UACH BEDARF / s requested / secondo bisogno / suivant les besoins




ORIGINAL =
ERSATZIEILE MOTORGEHAUSE / CRANK CASE / CARTER DEL MOTORE / CARTER MOTEUR 495 MC
BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No.  Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No.  Description Pos.
33 541.33.033.000 AISCHLAGSCHRAUBE / Adjusting bolt 1
Vite di arrest / Vis mechanisme de kick

3 0603 122201 DICHTRING 12,2 x 20 x 1 / Seal ring

LANGE T Anello di tenuta / Joint
wte length | e o
10 o 39 563.30.039.000 MOTORGEHKUSEDICHTUNG / Engine case gasket 1
51 / Indiquer long _“ <3 __ Guarnizione carter motore / Joint central e
% ‘@ I = 50 0912 060703 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x70 DIN 912 2
[ Allen head screw / Vite / Vis
e 51 0912 060353  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x35 DIN 912 12
Tlen head screw / Vite / Vis
52 0912 060303 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x30 DIN 912 7
Allen head screw / Vite / Vi
53 0912 060253  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 912 4
Ven head screw / Vite / Vis
96 560.33.096.000 DISTANZROHR / Bushing i
Bussola / Entretoise
97 0770 160030 O-RING 16x3 / O-ring 1
Mnello a 0 / Joint 0
98 0760 142460  SIMPERRING 14x24x6 / Radial seal ring 1
fnello di tenuta radiale / Joint SPY

- 563.30.100.000 DICHTUNGSSATZ / Gasket set 1
Serie di guarnizione / Pochette joints cpl.




Eé)g{mmmhi KURBELTRIEB / CRANKSHAFT, PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON

PRIMARZAHNRAD, NUR IN VERBINDUNG MIT KUPPLUNGSKORG LIEFERBAR
Pinion, only available together with outer clutch hub
Pignone, fornibile solo con portafrizione

Pignon sortie moteur (apaire avec cloche d'embrayage)

390 65
BILD  TEIL-NR.  BENEKNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto Parte-No.  Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No.  Description Pos.
7 562.30.007.000 KOLBEN KPL. 6 82,00 mn 1
Piston cpl. / Pistone cpl. / Piston cpl.

562.30.007.200 KOLBEN KPL. 6 82,25 m g

562.30.007.300 KOLBEN KPL. § 82,50 mn B

562.30.007.500 KOLBEN KPL. # 83,00 nm B
15 560.30.015.044 PLEUELUGER REPARATURSATZ ng

ecting rod repair kit
S Plharazione te] clscinetto's biella
Bielle equipee c

18 560.30.018.100 KURBELWELLE 74 mm HUB / Crankshaft 1
Gruppo albero a gomiti perno / Embiellage

2 560.30.024.000 IWISCHENSCHEIBE ANGEFAST / Spacer
Spessore / Entretoise

024 560.30.124.000 ZWISCHENSCHEIBE / Spacer
Spessore / Entretoise

28 510.30.028.100 BUNDMUTTER M 121 LINKS / Magneto nut MIZxl L/S 1
Dado magneto MI2x1 sinistra / Ecrou MI2x1 gauche

23 560.30.029.000 DISTANZRING 45 x 51,8 x 4,5 / Distance ring
Distanziale / Entretoise

RECHTECKRING § 82,00 mm x 11
Square ring / Anello quadro / Segment

32 562.30.032.

562.30.032.500 RECHTECKRING ¢ 83 00 mm x 1mm

33 550.30.033.000 KoLBENBeLin« 18 % 72 m [ Wrist Din A e neh
Spinotto / Axe de piston

3 561.30.034.000 NADELLAGER KBK 18 x 25 x 25 / Needle bearing 1
Cuscinetto a spillo / Roulement aiguilles

48 560.30.048.000 SICHERUNGSBLECH / Flat vasher R
Rondella piatta / Rondelle

T4 550.30.074.000 DRAVTSPRENGRING C 16 / Retaining clip 2
Pinza di ritenuta / Circlips_ S

81 560.30.081.000 PASSCHEIBE 30 x 42 x 0,10 8

Shim washer / Rondella / Rondelle
081,100 PASSCHEIBE 30 x 42 x 0,15
081,200 PASSCHEIBE 30 x 42 x 0,30

nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins

®.




ORIGINAL . 5
ryarsii  KURBELTRIEB / CRANKSHAFT. PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON 390 65
BILD  TEIL-NR.  BENERNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
82 560.30.082.000 SCHULTERLAGER M 30 / Shoulder bearing 2

PRIMARZAH)

Pignone, fornibile solo con portafrizione
Pignon sortie moteur (apaire avec cloche d'enbrayage)

AD, NUR TN VERBINDUNG MIT KUPPLUNGSKORD LIEFERSAR
Pinion, only available together with outer clutch hub

a8

89

0625 062050

0936 200153

0760 255270

0760 305270

0888 030050

0888 050650

0137 120000

Cuscinetto spalla / Roulement =
RILLENKUGELLAGER 6205 C 3 DIN 625 / Ball bearing 1
uscinetto a sfera / Roulenent S0
SEGISKANTUUTTER M 20 x 1,5 DIN 936 1
Hexagon nut / Vite / Vis
STMIERRING 25x52x7 DIN 3750/ Radial sea
Anello di tenuta / Joint
SIMMERRING 30x52x7 DIN 3760 / Radial seal ring 1
Mnello di tenuta / Joint SPY
SCHEIBENFEDER 3 x 5 DIN 6883 / Woodruff key
Chiave Hoodruff / Clavette =
SCHEIBENFEDER 5 x 6,5 DIN 6888 / Woodruff-key - 1
hiave Woodruff / Clavette ol s
FEDERSCHEIBE B 12 DIN 137 / Spring washer 1
Rondella elastica / Rondelle




ED?S"A%LE KURBELTRIEB / CRANKSHAFT., PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON

Pinion, only available together wi ter clutch hub
Pignone, fornibile solo con portafrizione
Pignon sortie moteur (apaire avec cloche d'embrayage)

®

L
PRIMARZAHIRAD, HUR 11 VERGINDUNG MIT KUPPLUNGSKORS LICFERBAR

495 MC
BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo ~ Piece-No. Description Pos.
7 563.30.107.000 KOLBEN KPL. $ 92,25 mm 1
Piston cpl. / Pistone cpl. / Piston cpl.
963.30.107.200 KOLBEN KPL. § 92,50 mn 3
563.30.107,300 KOLBEN KPL. § 92,75 7 nB
15 560.30.015.044 PLEUELLAGER-REPARATURSATZ B
Connecting rod repair kit
Gruppo per la riparazione del cuscinetto a biella
Bielle equipee cpl.
18 560.30.018.100 KURBELWELLE 74 mm HUB / Crankshaft 1
B _ Gruppo albero a gomiti perno / Embiellage
24 560.30.024.000 ZWISCHENSCHEIBE ANGEFAST / Spacer
=37 _ Spessore / Entretoise e
024 560.36.124.000 ZWISCHENSCHEIBE / Spacer 1
pessore / Entretoise
28 510.30.028.100 BUNDMUTTER M 12x1 LINKS / MagnetonutMi2xl L/S 1
Dado magneto Hi2x1 sinistra / Ecrou MI2x] gauche
29 560.30.029.000 DISTANZRING 45 x 51,8 x 4,5 / Distance ring 1
Distanziale / Entretmse
32 563.30.032.000 RECHTECKRING 6 92,25 mu x 1um 1
Square ring / Anello quadro / Segnent
563.30.032.200 RECHTECKRING 6 92,50 mm x 1 B
563.30.032.300 RECHTECKRING f 92,75 mm x 1 mm T
33 563.30.033.000 KOLBENBOLZEN 6 20 x 52 mm / Wrist pin T
 Spinotto / Mxe de piston %
3 563.30.034.000 NADELLAGER KBK 20 x 25 x 22 / Needle bearing 1
Cuscinetto a spillo / Roulement aiguilles
48 560.30.048.000 SICHERUNGSBLECH / Flat washer 1
Ronde11a piatta / Rondelle
74 563.30.074.000 DRPHTSPRENGRING A 20 / Retaining clip 9=
Pinza di ritenuta / Circlips
81 560.30.081.000 PASSCHEIBE 30 x 42 x 0,1/ Shim washer nB
Rondella / Rondelle
560.30.081.100 PASSCHEIBE 30 x 42 x 0,15
560.30.081.200 PASSCHEIBE 30 x 42 x 0,30
ng =

NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




©
KURBELTRIEB / CRANKSHAFT,

PRIVARZAHRID, WP I VEE

y available together
Pignone, fornibile solo con portafrizione
Pignon sortie moteur (apaire avec cloche d'enbrayage)

PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON 495 MC
BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto  Parte-fio. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
82 560.30.082,000 SCHULTERLAGER W 30 / Shoulder bearing 2

8 0625 062050
Cuscinetto a sfera / Roulement

SECHSKANTMUTTER M 20 x 1,5 DIN 936
exagon nut-/ Vite / Vi

84 093 200153

8 0760 255270
Anello di tenuta / Joint SPY
8 0760 305270
Mnello di tenuta / Joint

87 0888 030050
Chiave Woodruff / Clavette

88 0888 050650
Chiave wmndru” / Clave
FEDERSCHE IBE B 12 DIN 137 7
Rondella elastica / Rondelle

8 0137 120000

RILLENKUGELLAGER 6205 C 3 DIN 625 / Ball bearing 1

STMERRING 2545217 DIN 3760 / Radial seal ring
SIMMERRING 30x52x7 DIN 3750/ Radial seal ring
SCHETBENFEDER 3 x 5 DIN 6888 / Woodruff key

SCHEIBENEDER 5 x 6,5 OIN 6688 / Woodruff key

Spring washer

1

1

1

MIT KUPPLUNGSKORS LIEF
ith outer clutch hub




g&%ﬁ ZYLINDER / cYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE

390 GS
BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
5 562.30.005.200 ZYLINDER ¢ 82,00 mm / Cylinder 1

Cilindro / Cylindre

05 562.30.005.250 ZYLINDERLAUFBOCHSE ¢ 82,00 mm / Cyhv\der Tiner 1
Canna cilindro / Chemise de cylin

6 562.30.006.200 ZYLINDERKOPF / Cylinder head 1
sta del cilindro / Culasse
30 560.30.030.000 ZYLINDERFUSSCICHTUNG 0,2 mn ng

inder base gasket
Guarnizione base cilindro / Joint de cylindre

560.30.030.100 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,3 mn 8
560.30.030.200 ZVLINCERFUSSDICHTING 0,5 mm B
560.30.030.400 ZYLINDERFUSSDICKTUNG 1,0 nm s

3 561.30.038.000 ANSAUGSTUTZENDICHTUNG / Intake acapter gasket 1
nizione attacco di aspirazione
Joint d'adnission

43 561.30.043.000 ZYLINDERSTEHBOLZEN M 10460 / Cylinder stud 4
Perno cilindro / Goujon

44 560.30.044.100 STIFTSCHRAUBE M o5 / Stud
Pef"o a VV(E / oujon

16 580.30.046.000 AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG / Exhaust adapter gasket 1
Guamizione attaco di scarico
Joint d'echappenent

050 DOD ANSAUGSTUTZEN / Intake adapter 1
httaco aspirazione / Pipe d'adnission

56 541.30.056.044 GAR ITUR DAMPF[RGUMM! 3

50 s

390 6§
60 560.30.060.000 GUMMI MUFFE TNNEN-p 40 / Rubber it
a / Durite d'admission
61 510.30.061.000 SCHELLE § 58 / Clamp 2

Fascetta / Gollier
73 540.05.073.500 AUSPUFFLANSCH / Exhaust flange
Flangia di scarica / Pipe d' GLhappement
0.05.074.000 FEDERLASCHE / Retaining plate
Piastra di tenuta / Fixation ressort

BUNDHUTTER M 10 DIN 6331 / Nut
Dado / Ecrou

75 0331 100003

nB = NACH BEDARF / as requested / secando bisogno / suivant les besoins




ORIGINAL
ERSATZTEILE

ZYLINDER / CYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE 390 6S
BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture - Description Pos.
Foto 0. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-flo.  Description Pos.
76 0331 080003 BUNDMUTTER M 8 DIN 6331 / Nut 8
Dado / Ecrou
77 0912 060203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x20 DIN 912 4

78 0912 060253

79 0137 060000

80 562.30.080.000 ANSAUGDROSSEL
390 G

Allen head screw / Vite / Vis

INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 912
Allen head screw / Vite / Vis

" FEDERSCHETBE B 6 DIN 137 / Spring washer

Ronde11a

lastica / Rondelle

S BRD




ORIGINAT

[ vyaraid  Z'LINDER / cYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE 495 MC
BILD  TEIL-NR.  BEWENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-o. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-tlo. Description Pos.
5 563.30.005.100 ZYLINDER 92,25 mn / Cylinder 1
Cilindro / Cylindre
05 563.30.105.050 ZYLINDERLAUFBUCHSE § 52,25 mm / Cylinder liner 1
Canna_cilindro / Chemise de cylindre
6 563.30.006.000 ZVLINDERKOPF / Cylinder head 1
Testa del cilindro / Culasse
30 563.30.030.000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 mmn / Cylinder base gasket nb
Guarnizione base cilindro / Joint de cylindre
563.30.030.100  ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,3 mm 8
563.30.030.200  ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,5 m 8
43 560.30.043.000 ZYLINDERSTEHBOLZEN I 10x75 / Cylinder stud [
Perno cilindro / Goujon
4 560.30.043.000 STIFTSCHRAUBE I 8x60 / Stud B
Perno a vite / Goujon
044 560.30.044.100 STIFTSCHRAUBE K 8x65 / Stud 2
3 ermo a vite / Goujon
46 560.30.046.500 AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG / Exhaust adapter gasket 1
Guarnizione attaco di scarica
Joint d'echappement.
50 563.30.050.000 ANSAUGFLANSCH / Intake adapter 1
Attaco aspirazione / Pipe d'adnission
051 563.30.051.044 MEMBRANGEHKUSE KPL. / Reed valve assy. cpl. 1
Cassa membrana cpl. / Corps a membrane cpl.
51 563.30.051.000 MEMBRANGEHAUSE / Reed valve case 1
5 _Cassa per membrana / Corps a membrane
52 563.30.052.000 MEMBRANE / Reed valve 2
7 Menbrana / Membrane ey
53 563.30.053.000 ANSCHLAGBLECH / Stop plate 2
e _ latta di limitazione / Tole de butee
55 0084 040083  ZYLINDERSCHRAUBE M 4x8 DIN 84 8
~ Filister head scre / Vite / Vis
61 510.30.061.000 SCHELLE p 58 / Clamp 1

Fascetta / Collier

nB = NACH BEDARF
as requested
secondo bisogno
suivant les besoins




ZYLINDER / CYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE 495 MC

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.

picture Part-No.  Description Pos.

Foto  Parte-o. Descrizione Pezzi

Photo  Piece-No  Description Pos.

73 560.05.073.500 AUSPUFFLANSCH / Exhaust flange 1
Flangia di scarica / Pipe d'echappement

74 510.05.074.000 FEDERLASCHE / Retaining plate 2
Piastra ¢i tenuta / Fixation ressort

75 0331 100003 BUNDHUTTER M 10 DIN 6331 / Nut 4

d u

76 0331 080003  BUNDMUTTER M 8 DIN 6331 / Nut Sy
0a

77 0912 060203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x20 DIN 912 4

& " Allen head screw / Vite / Vis o

78 0912 00253  INNENSECHKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 912 6
Allen head screw / Vite / Vis

79 0137 060000

FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer 10
Rondella /_Rondelle




EgS;‘&I%TNéIli.E VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR 390 65
BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Part-No.  Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.

7 520.31.107.0

- 562.31.101.044 VERGASER KPL. BING 54/38/107 / Carburettor cpl. 1

Carburatore cpl. / Carbureteur cpl.

* LEERLAUFDUSE / Pilot jet
Getto del minimo / Gicleur de ralenti

8 520.31.108.000 STIFT / Spindle T

Astina / Goupille

10 520.31.110.000 DICHTUNG / Seal

9 520.31.209.000 SCHNIMMER / Float 1

Callegiante / Flotteur

Guarnizione / Joint

23 520.31.123...

12 510.31.112.000 SIEBHOLSE / Fuel filter

14 520.31.114.000 FEDERBOGEL / Float chamber clamp

19 520.31.119.000 STELLSCHRA

11 510.31.111.200 SCHNIMMERGEHKUSE / Float chamber body 3

Vaschetta / Cuve

Filtro del combustibile / Filtre

8occola / Clips

16 510.31.116.100 O-RING / O-ring i 1

Anello 0 / Joint

17 510.31.217.000 LUFTREGULIERSCHRAUBE / Pilot airadjusting screw 1
ir

Vite registro aria / Vis d'a

18 520.31.118.000 FEDER / Spring T

Molla / Ressort

£/ Throttle stop adjusting screw 1
Vite di registro / Vis de ralenti

g0 gallegiante / Pointeau

21 510.31.121.... * RADELDUSE / Needle jet T

Getto ad ago / Gicleur aiguille

22 510.31.222.000 KISCHROHR 6 3,4 / Jet holder 1

Tubetto miscelatore / Porte gicleur

“HAUPTDDSE / Main jet 1
Getto principale

26 520.31.124.000 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE / Top securing bolt 2

gt Vite / Vi

25 520.31.125.000 STELLSCHRAUBE / Cable acjusting screw B
< Vite di registro / Tendeur de cable

* AUFGESTEMPELTE NUMMER (GRUSSE) ANGEBEN !

Please quote printed number (size) !

Indicare anche i1 numero stanpigliato sul pezzo |
SVP preciser nunero de la marque (pointure) !




VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR 380 68
BILD  TEIL BENENNUNG STK
Picture Part-No.  Description Pos
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No.  Description Pos.
26 520.31.126.000 MUTTER / Nut 2
Lo et DG,A
27 510.31.127.100 DECKELPLATTE / Cover 1
Coperchio / Couvercle
510.31.128.000 GUMNIDICHTRING / Rubber seal ring 1
fnello goma / Joint
29 520.31.129.000 SCHIEBERFEDER / Spring 1
Holla valvola el aria / Ressort
30 510.31.130.100 SCHIEBERFEDER / Spring 1
tolla / Ressort
31 550.31.131.000 FEDERTASSE / Spring retainer 1
Arretoir du ressort
3 540.31.132.000 HALTEPLATTCHEN / Needle clip 1
Piastrina / Circlips de 1'aiguille
540.31.133.000 LUFTSCHIEBER / Air valve 1
Valvola del aria / Volet d'air
3 510.31.134.200 UUSENNADFL 62 / Jet needle 1
o del getto / Aiguille
3 51031 GASS[HIEBER HR.215 / Throttle valve 1
Valvola gas / Buisseau
3 550.31.236.000 ZERSTAUBER NR. 51 550-4 / Vaporizer 1
Polverizzatore / Diffuseur superieur
37 520.31.137.000 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH / Breather tube 2
s Otre / Durite e
38 520.31.138.000 GUMHITOLLE / Plug (rubber) 2
Bussola di goma / Manchon caoutchouc
41 510.31.041.000 TUPFER/ Tt
= A, S e e e
42 510.31.042.000 FEDER / Spring 1
tolla / Ressort
43 510.31.043.000 SPLINT / Pin 1
Cupiglia / Goupille
- 540.31.150.000 REPARATURSATZ (PLATTCHEN FUR SCHIEBERFUHRUNG)  nd

epair kit (quiding blade for throttle valve)
Kit riparazione (guida per valvola gas)

Jeu de”reparation.( lamette guidage pour buisseau)

nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




gs,{%‘mm VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR 495 MC

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.

Picture Part-No.  Description Pos.

Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo  Piece-No. Description Pos.

- 563.31.101.244 VERGASER KPL. BING 54/40/110 / Carburettor cpl. 1
Carburatore cpl. / Carbureteur cpl.

7 520.31.107.0.. * LEERLAUFDUSE / Pilot jet 1
Getto del minino / Gicleur de ralenti

8 520.31.108.000 STIFT / Spindle
Astina / Goupille

9 520.31.209.000 SCHWIMIER / Float T
_Callegiante / Flotteur

100 520.31.110.000 DICHTUNG / Seal i
Guarnizione / Joint

11 510.31.111.200 SCHAIMMERGEHAUSE / Float chamber body 1
Vaschetta / Cuve 3

12 563.31.112.000 SIEBHOLSE / Fuel filter 1
Filtro del conbustibile / Filtre

13 563.31.113.000 SIEBHOLSE / Fuel filte 1
Filtro d1 conbustibile / Filtro

14 520.31.114.000 FEDERBOGEL / Float chanber clanp 1
Boccola / Clip: Sy

16 510.31.116.100 O-RING / O-ring
Anello 0 / Joint

17 510.31.217.000 LUFTREGULIERSCHRAUBE / Pilot air adjusting screw 1
Vite registro aria / Vis d'air

18 520.31.118.000 FEDER / Spring AN 1
Molla / Ressort

19 520.31.119.000 STELLSCHRAUBE / Throttle stop adjusting screw 1
Vite di registro / Vis de ralenti

20 510.31.120.000 SCHIMMERNADEL / Float needle 1
Ago gallegiante / Pointeau

21 510.31.121.... * NADELDUSE / Needle jet 1
Getto ad ago / Gicleur aiguille

22 500.31.122.000 MISCHROHR ¢ 2,8 / Jet holder 1
Tubetto miscelatore / Porte gicleur

23 520.31.123.... “HAUPTDUSE / Main jet 1
Getto principale / Gicleur principal

2 520.31.124.000 BECESTICINGSSCRRALEE . Tonseciing bol 2
* AUFGESTENPELTE NUWER (GRUSSE) AVGEBEN !
Please quote printed number (size) !
Indicare anche i1 numero stampigliato sul pezzo !
SIP preciser nunero de Ta mrque (pointure) |




E%}{%"#éfm VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR

495 MC

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.

Picture Part-No.  Description Pos.

Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo  Piece-No. Description Pos.

25 520.31.125.000 STELLSCHRAUBE / Cable adjusting screw 1
Vite di registro / Tendeur de cable

2 520.31.126.000 MUTTER / Nut n
Dado / Ecrou

27 510.31.127.200 DECKELPLATTE / Cover 1
Coperchio / Couvercle s TR

28 510.31.128.000 GUMMIDICHTRING / Rubber seal ring 1
Anello gomma / Joint

30 510.31.130.100 SCHIEBERFEDER / Spring 1
Molla / Ressort e

31 550.31.131.000 FEDERTASSE / Spring retainer 1
Arretoir du ressort

3 540.31.132.000 HALTEPLATTCHEN / Needle clip - 1

__ Piastrina / Circlips de 1'aiguille
31 510.31.134.200 DUSENNNADEL 6L2 / Jet needle 1

35 510.31.135.210

36 540.31.236.000

37 520.31.137.000

Ago del getto / Aiguille

GASSCHIEBER NR.210 / Throttle valve

Valvola gas / Buisseau

ZERSTAUBER NR. 51 550-2 / Vaporizer 1
Polverizzatore / Diffuseur superieur

ENTLOFTUNGSSCHLAUCH / Breather tube 2
Otre / Durite

NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins

38 520.31.138.000 GUMMITOLLE / Plug (rubber) 1
Bussola di ‘gomma / Manchon caoutchouc
4T 510.31.041.000 TUPFER / Tickler 1
" Titillateur
42 510.31.042.000 FEDER / Spring 1
S e atotia LRSS et e
43 510.31.043.000 SPLINT / Pin 1

Cupiglia / Goupille

= 500.31.150.000 REPARATURSATZ (PLATTCHEN FOR SCHIEBERFOHRUNG) B

Repair kit (guiding blade for throttle valve)
Kit riparazione (guida per valvola gas)
Jeu de reparation (lamette guidage pour buisseau)




ZONDANLAGE / IGNITION / ACCENSIONE / ALLUMAGE 390 6S

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-fo. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-Nlo.  Description Pos.
2 510.31.002.000 ZONDANLAGE KPL. 6V 35/5/21W i
Ignition cpl. MOTOPLAT
l‘«:censmne cpl. 9600 162-1
Allumage cpl.
3 500.31.003.000 HALTEPLKTTCHEN / Retaining plate i
Piastrina / Petite patte
03 0912 050083 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 5x8 DIN 912 1
010 Allen head screw / Vite / Vis

4 510.31.004.000 KABELOURCHFOHRUNG / Rubber cable grommet
Fnello per cavo di gomma / Passe-fil

5 510.31.005.000 STECKVERBINDER KLEIN / Receptacle small 3

Presa piccola / Cosse electrique
6 510.31.006.200 ZNDSPULE / Ignition coil
Bobina / Bobine

10 510.31.010.100 KERZENSTECKER / Sparking plug protector 1

i Protezione candella / Capuchon de bougie

010 510.31.010.200 KERZENSTECKER / Sparking plug protector w8
" Protezione candella / Capuchon de bougie

11 510,31.011.000 STECKVERBINDER GROSS / Receptacle large 1

Presa grande / Cosse electrique

33 560.31.093.340 ZONDKERZE 340 S25 / Sparking plug
Candella / Bougie

94 0933 060163 S[CHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN ¢ 933
on head screw / Vite / V

95 0021 060003 scme A6 DIN 9021 / Washer 2
de11a / Rondelle
96 0985 060003 SS-MUTTER M 6 DIN 985 / Self locking nut 2
St SR
97 0085 040203  PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x20 DIN 85 3
n head screw / Vite / Vis

98 0085 040123  PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x12 DIN 85 3
he ~Pan head screw / Vite / Vis R
2 99 0137 040003  FEDERSCHEIGE B 4 DIN 137 / Spmng washer 6
Ronde11a elastica / Rondelle

1B = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins

o D




EQSRA%E;E ZONDANLAGE / 1GNITION / ACCENSIONE / ALLUMAGE

495 MC

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-lo. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
2a  560.31.02.000 ZONDANLAGE KPL. 1

Ignition cpl. MOTOPLAT

Fecensione cpl. 9600 176-1
S Volant magnetique cpl. e
2b  563.31.002.000 ZONDANLAGE KPL. 6V 35 W 1

Ignition cpl. HOTOPLAT

Accensione cpl. 0616026

__ Volant magnetique cpl.
3 500.31.003.000 HALTEPLKTTCHEN / Retaining plate 1
AR Piastrina / Petite patte
03 0912 050083  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 5x@ DIN 912 1
e i Mlen head screw / Vite / Vis B
4 510.31.004.000 KABELDURCHFUNRUNG / Rubber cable gromnet 1
~_Mello per cavo di gonma / Passe-

5 510.31.005.000 STECKVERBINDER KLEIN / Receptacle small 1

©

o ¢

1

93a

93b

;
98

99

Presa piccola / Cosse electrique

563.31.006.000 DOPPELZONDSPULE / Double coil
obina a doppia candella / Bobine en double

510.31.010.100 KERZENSTECKER / Sparking plug protector i
~ Protezione candella / Capuchon de bougie
510.31.011.000 STECKVERBINDER GROSS / Receptacle large 1

Presa grande / Cosse electriqu

560.31.093.340 ZONDKERZE 340 525 / Sparking n!ug
Candella / Bougie

560.31.093.310 ZONDKERZE 310 525 / Sparking plug i
Candela / Bougie

0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 933 2
Hexagon head screw / Vite / Vis
0021 060003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Washer 2
Rondel la / Rondelle
985 060003 SS-HMUTTER M 6 DIN 985 2
5 Dado / Ecro . g
0085 040203 PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x20 DIN 85 3
n head screw / \’\lE / Vis
0005 040123 PM-HEAD-SCHRALEE i 4x12 DIN 85 3
s 55 an head screw / \’AIL\77/7 i T
0137 040003 FEOERSOIEIRE 8 4 DU 137 { Spring washer 6

Rondella elastica / Rondell




ZONDANLAGE / 1GNITION / ACCENSIONE / ALLUMAGE

195 NC NACH BEDARF / a5 requested / 7
secondo bisogno / suivant les besoins

BILD  TEIL-NR,  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
2 510.31.102.000 INNEHLEUFERZONDANLAGE KPL.
Internal ignition cpl. HOTOPLAT
Accensione a ruttore interno cpl. 9600 918-1
Alluage a rotor central cpl.
L R e R e T 1
To per cavo di gomna / Passe-fil
5 510.31,005.000 STEEKV[RBIVDER KLEIN / Receptacle small 1
=S a piccola / Cosse electrique G
6 563.31.006.000 DCPPELZUNDSPUL[/ Double coil
Bobina a doppia candella / Bobine en dowble
10 510,31.010.100 KERZENSTECKER / Sparking plug protector 2
otezione candella / Capuchon de bougie
11 510.31.011.000 srscxvmmm GROSS / Receptacle large 1
a grande / Cosse electrique
93 560.31.093.340° ZONDKERZE 340 525 / Sparking plug 1
Candela / Bougie
93b 560.31.093.310 ZONDKERZE 310 525 / Sparking plug 1
Candela / Bougie
94 0933 060163  SECHSKANTSCHRAUBE ¥ 6x16 DIN 933 2
Hlexagon head screw / Vite / Vis
95 0021 060003  SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Washer 7
_Rondella / Rondelle
9 0985 060003  SS-KUTTER M 6 DIN 985 / Self locking nut 2
i Dado / Ecrou 5
97 0085 040203  PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x20 DIN 85 3
_ Pan head screw / Vite / Vis
99 0137 040003  FEDERSCHEIBE B 4 DIN 137 / Spring washer 3
S = Rondella elastica / Rondelle g3
100 0125 050003

SCHEIBE A 5 DIN 125 / Flat vasher
Rondella / Rondel




EE&%LE KUPPLUNG / cLUTCH / FRIZIONE / EMBRAYAGE

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto Parte-No.  Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No.  Description Pos.

0 561.32.000.044 KUPPLUNGSKORB 79/21-7 KPL. MITPRIMRRZAHNRAD 31-2 1
Outer clutch hub 79/21-T cpl. with pinion 31-T
Wozzo frizione esterna 79/21 denti cpl., con
pignone 31 denti
Couronne d'embrayage 79/21 dents cpl.,
avec pignon 31 dents

1 560.32.000.000 KUPPLUNGSKORB LOSE / Outer clutch hub, loose 1
Mozzo frizione esterna / Couronne d'embrayage

01  560.32.001.010 KUPPLUNGSDRUCKFEDER $ 2,4 x37 mn / Clutchspring 6
Molla frizione / Ressort d'embrayage

3 560.32.003.300 MITNEHMER / Inner clutch hub 1
Mozzo frizione interna / Noix d'embrayage
5 560.32.005.000 SCHEIBE 6,5 x 15 x 1,5 / Washer 6
Rondella / Rondelle 5
6 560.32.006.000 DRUCKKAPPE / Pressure plate 1
Pia pressione / Plateau de comnande
7 560.32.007.000 FAS: 6 x Rivet 6
ot Riveta / Rivet i
8  560.32.008.000 BRUCHRING / Split ring 1
Semianello / Anneau de rupturre
9 560.32.009.000 BELAGLAMELLE 2,5 mm / Clutch disc, organic 1
Disco frizione / Disque d'enbrayage
10 560.32.010.000 DECKRING / Thrust ring L

Anello protezione / Couvre - anneau

000 SINTERLAMELLE 2,0 mn / Clutch disc
Disco frizione / Disque d'embrayage

000 STAHLLAMELLE 1,5 nm / Steel disc 9
Disco in acciaio / Disque acier

13 560.32.013.200 AUSRUCKDECKEL / Disengaging cover

T1 560.32.011.

013 560.32.013.344 AUSROCKDECKEL KPL. MONTIERT 1
Disengaging cover cpl.
Coperchio di disinnesto cpl.
Couvercle de comando cpl.

15 560.32.015.044 AUSROCKWELLE / Disengaging shaft 1
lbero di disinnesto / Cane de comande
16 560.32.016.300 AUSRUCKHEBEL / Disengaging lever 1
s Leva di disinnesto / Levier de comonde
17 560.32.017.000 DRUCKSTANGE / Push rod 1

sta di spinta / Tige d'embrayage




,?Q,Gz'#m KUPPLUNG / cLUTCH / FRIZIONE / EMBRAYAGE

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
7 o Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Desription Pos.
19 560.32.019.000 SEILZUGHIDERLAGER / Clutch cable support 1
Porta cavo / Support de cable
22 560.32.022.200 AUSROCKDECKELDICHTUNG / Gasket 1
Guarnizione / Joint
23 560.32.023.000 STIFTSCHRAUBE M 8x40 / Stud 2

Perno a vite / Goujon
30 560.32.030.000 AXIAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPL. / Axial needle 1

Cuscinetto / Roulenent-pression bearing

32 560.32.032.000 AUFLAGEBOLZEN / Pressure bolt 1
Bullone di pressione / Goujon - pression

33 560.32.033.000 DISTANZROLLE # 9,5 x 20,2 / Spacer bushing 6
Distanziale / Entretoise

34 560.32.034.100 DICHTRINGHOLSE / Cover for O-ring 1
Coperchio / Couvercle 3

034 0770 21140 0-RING 2-114 DIN 3770 / 0-ring 1
Anello a 0 / Joint 0

47 560.30.047.000 KETTENAUSFALLSCHUTZ / Crank case protector T
Protezzione carter / Protection carter

062 0912 060353  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x35 DIN 912 T
Allen head screw / Vite / Vis

62 560.07.062.000 SONDERSCHRAUBE M 6x35 1
(FUR MODELLE MIT KETTENRADABECKUNG VORNE)

93 520.32.093.000 SEEGER-SPRENGRING SB 47 / Circlip 1
Anello elastico de sicurezza / Circlips

95 560.32.095.000 NADELKRANZ K 25x30x17 / Needle bearing i

Gabbia degli aghi / Roulement aiguilles

96 0625 160050 RILLENKUGELLAGER 160050 C3 SV 41/Ball bearing 1
Cuscinetto a sfera / ment

97 0912 060183 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x18 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis
. 097 0912 060163 THNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 912 1
Allen head screw / Vite / Vis
99 0137 060000 FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer 3
Rondella elastica / Rondelle
100 0551 050353 ~ GEWINDESTIFT M 5x35 DIN 551 / Stud i
Perno a vite / Goujon
101 0934 050003 SECHSKANTMUTTER M 5 DIN 934 / Hexagon nut 17
Dado / Ecrou
. .




@
E%‘A‘%LE KUPPLUNG / cLUTCH / FRIZIONE / EMBRAYAGE

2 0823400 i 8
Zé\%;‘,/

699>

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
102 0439 080003  SECHSKANTHUTTER 1 8 DIN 439 / Hexagon nut 2
bado / Ecrou
103 0439 101003 SECHSKANTMUTTER It 10x1 DIN 439 / Hexagon nut 1
rou
0439 100003 SECHSKANTHUTTER H 10 DIN 439 / Hexagon nut nB
Dado / Ecrou
104 0125 100003 SCHEIBE A 10 DIN 125 / Flat washer 1
Rondella / Rondelle
105 0471 100010  SEEGERRING A 10 x I DIN 471 / Circlip 1
Anello elastico di sicurezza / Circlips
106 0933 060403 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x60 DIN 933 6

Hexagon head bolt / Vite / Vis

0991 060203 SENKSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M 6x20 DIN 7991 2
Flat head bolt / Vite / Vis
108 0934 080003  SECHSKANTHUTTER M 8 DIN 934 / Hexagon nut 1
Dado / Ecrou
109 0797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN 6797 / Lock washer 1

Rondella / Rondelle

nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




El?s“l{%}m KICKSTARTER / KICKSTARTER / DISPOSITIVO DI AVVIAMENTO / MECHANISME DE KICK

2

i 2

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione pezzi
"3‘65 O?Sb Photo  Piece-No. Description
] 18 560.33.016.000 HALTESCIEIBE / Supporting ring 1
110 d'arresto / Rondelle de support
018 200.05.018.000 KICKSTARTERGUMHI / Kickstarter rubber
ot e o8 e . Gomm pedale di aviamento / Caoutchou de kick
= 21 560.33.021.100 KICKSTARTERHELLE / Kickstarter shaft
©
W g‘ﬂ:a W g?:a Albero pedale di avvianento / Axe de kick 5
36a ; b 22 560.33.022.100 STARTERRAD / Kickstarter gear 1
Ingranaggio pedale di avianento
) __ Pignonarochet e
. 23 550.33.023.200 SPERRAD / Kickstarter ratchet 1
(& Nottolino di arrest di avviamento
w2 kh 102 j} Pignon d'entrainement ot
©“ 2 G D 25 560.33.024.000 STARTERFEDER/ Kickstarter spring 1
31 e 7 O e di avviamento / Ressort de kick
35a (4 35b (75

26 560.33.026.000 STARTERZHISCHENRAD / Intemediate gear
I

ngranaggio intermedio / Pignon intermedi

27 560.33.027.000 W\LTESCH[[D[/ Supporting r
nell

ing
o d'arresto / Rondelle de support_

28 560.33.028.000 DISTANZHOLSE / Spacer bushing
Distanziale / Entretoise

352 560.33,035.000 KICKSTARTERUNTERTEIL
Lover part of kickstarter
Parte inf. del pedale di avviarento
Kick partie inferieure

390 G5

362 560.33.036.000 KICKSTARTERBERTEIL
Upper part of kickstarter

o362

“35b 563.33.035.000 KICKSTARTERUNTERTEIL

36b 563.33.036.000 KICKSTARTEROBERTEIL

-
Parte sup. del pedale di avvianento 29016s
Kick partie superieur 5
560.33.036.046 KICKSTARTER KPL. / Kickstarter cpl. o0 oo 1
Pedale di avvianento cpl. / Kick cpi.
1
Lover part of kickstarter
Parte inf. del pedale di avviamento 4950MC
Kick partie inferieure
1
Upper part of kickstarter o
Parte sup. del pedale di avviamento
Kick partie superieur i
03D 563.93.036.004 KICKSTARTER KPL. / Kickstarter cpl.  joc o 1

Pedale di avviamento cpl. / Kick cpl.

S




KICKSTARTER / KICKSTARTER / DISPOSITIVO DI AVVIAMENTO / MECHANISME DE KICK

036a
I i Zoad]
) 73104
W (S
3a | \ D103

105

0137 140000

0799 100000

105

0797 070000

fera / B

FEDERSCHEIBE B 14 DIN 137 / Spring washer

Rondella elastica / Rondelle

SXCHERUNGSSENEILL 10 DIN 579“ / Retainig clip

ello di sicurezza / Circlips

ZAHNSCHEIBE A 7 DIN 6797 / Lock washer
Rondella elastica / Rendelle

BILD  TEIL- BENENNUING STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
a6 Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
i Photo  Piece-No. Description Pos.
37 560.33.037.000 SCHNAPPFEDER / Locating spring 1
o11a i posizionanento / Ressort de la
pedale de kick
38 560.33.038.000 SCHEIBE / Washer BTepe 1
4
i g)‘}: it Rondella / Rondelle N
W s 39 0933 070253  SECHSKANTSCHRAUBE M 7x25 DIN 933 1
. i Hexagon head bolt / Vite / Vi g
58 560.33.095.000 ALAUFSCHEIBE / Thrust washer 1
Rondella di spinta / Rondelle”
: 98 560.33.098.000 SENKSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M 8x20 1
Flat head bolt / Vite / Vi Ny
i 99 0472 380150  SEEGERRING 38 x 1,5 DIN 472 / Circlip 1
% 0% Anello seeger / Circlips
) 105 100 560.33.100.000 NADELKRANZ K 17x21x10A / fieedle bearing 1
35b Gabbia deqli aghi / Roulement aiguilles
101 560.33.101.000 NADELKRANZ K 19x23x17A / Needle bearing 1
Gabbia degli aghi / Roulenent aiguilles
0401 070003 STI\HLKUGEL ﬁ 7 mm / Steel ball P




ORIGINAL
ERSATZTEILE

GETRIEBECBERSETZUNGEN / GEAR RATI0S / RAPPORTI DI CAMBIO / RAPPORTS DE BOITE

S 90RIGS

5-GANG / 5-speed

5 marce / 5 vitesses

495 MC
5-GANG / 5-speed
5 marce / 5 vitesses

LAiSTRMIC
4-GANG / d=speed

4 marce / 4 vitesses

1.GANG / Ist gear

1a marcia / lere 14 55 TIURSEES 5 ik

| Gl el 15 + 24 0T g ol Toa2n
el e il ey gl L4
e 20 1 19 20 ¢ 19 20 ¢+ 19
S s 2700 27 ¢ 21 27 4 21




g‘,{%“:‘m GETRIEBE I / TRANSMISSION IT / TRANSMISSIONE 11 / TRANSMISSION 11

SIEHE SEITE 25/26 ¢
See page 25/26 |
Pagina 25/26 |
Page 25/26 |

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
3 560.33.003.100 ABTRIEBSWELLE / Counter shaft il
Cantralbero / Arbre secondaire
4 560.33.004.000 * 1.GANG-LOSRAD 35-Z / Ist gear - counter shaft 1
la narcia - contralbero 390 65 5-G.
Pignon premiere arbre secondaire 495 M. 5-6.
5 560.33.005.000 2.GANG-SCHIEBERAD 24-Z / 2nd gear - counter shaft 1
2a marcia - contralbero / Pignon 2e arbre secondaire
$ 80,4 m 390 65 5-G., 495 MC 5-6.
563.33.005.000 2. GANG-SCHIEBERAD 247 / 2nd gear - counter shaft 1
2a marcia - contralbero / Pignon 2e arbre secondaire
$ 78,6 m 495 IC 4-G.
EReTsEs o SN LISk 21 7 9 gear - counter shaft 1
< £ a - contralbero / Pignon 3e arbre secondaire
9 560.33.009.000 4.GAG-SCHIEBERAD 19-Z/ 4th gear - counter shaft 1
4a marcia - contralbero / Pignon de arbre secondaire
11 5 GANG-LOSRAD 21-Z / 5th gear - counter shaft 1
53 marcia - contralbero
o Pignon 5e arbre secondaire (b LEaER et
561.33.011.000 5.GANG-LOSRAD 20-Z / 5th gear - cownter shaft . 1
5a marcia - contralbero 300 65 56
Pignon 6e arbre secondaire = 2
17 560.33.017.000 DISTANZBOCHSE / Spacer
Spessore / Entretoise 2
20 560.33.020.000 ANLAUFRING / Thrust washer 1
== Rondella di spinta / Rondelle crantee S
020 510.33.020.100 ANLAUFRING / Thrust washer 1
Rondella di spinta / Rondelle crantee
120 510.33.020.200 ANLAUFRING / Thrust washer 1
RondeTla di spinta / Rondelle crantee s
29 500.33.029.014 KETTENRAD 14-Z 5/8 x 1/4" / Sprocket 1
Ruota dentata / Pignon de sortie
500.33.029.015 KETTENRAD 15-7 5/8 x 1/4" B
33 560.33.033.000 ANLAUFSCHEIBE / Thrust washer 1
Rondella di spinta / Rondelle crantee
8 560.33.088.000 * STOTZSCHEIBE / Washer

1
Rondétia /i Ronde T o0 (5 576, 495 10 556,

510.33.090.100 SEEGER-SPRENGRING SH 25 / Circlip
Anello elastico di sicurezza / Circlips

+ 2




hed @
F?SE\I%I%ILLE GETRIEBE I / TRANSMISSION 1 / TRANSMISSIONE I /

TRANSMISSION |

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-lo.  Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description
2 560.33.012.100 ANTRIEBSWELLE 14-Z / Main shaft 1
ATbero principale / Arbre de boite primaire
6 560.33.006.000 2.GANG-LOSRAD 15-7 / 2nd gear - mainshaft i
2a marcia - albero principale 390 GS 5
Pignon de 2eme arbre primaire 495 HC 5-G.
563.33.006.000 2.GANG-LOSRAD 16-Z / 2nd gear - mainshaft 1
2a marcia - albero principale n
Pignon de 2eme arbre primaire .
G /5 GANG-SCHIEBERAD 18/27-Z / 3rd/5th gear -
a marcia - albero principale mainshaf t
P\gnm\ de 3e et Se arbre primaire
10 560.33.010.000 4.GANG-LOSRAD 20-Z / 4th gear - mainshaft 1
4a marcia - albero principale
Pignon de de arbre primaire
15 510.32.015.100 SECHSKANTMUTTER M 22 x 1,5 / Hexagon nut 1
_ Dado / Ecrou S e e A
16 560. 0 DISTANZBOCHSE / Spacer 1
Spessore / Bague 3
15 7510.33.009.100 MLAFRING / Thrust washer 1
nta / Roncelle crantee
20 510.33.020.100 ANLAUFRING / Thrust washer 1
Rondana i spinta / Rondelle crantee =
21 510.32.021.000 SICHERUNGSBLECH / Sheet n-em Tock washer 1
Ronde11a in lamiera / Rondell
30 560.33.030.000 ANLAUFSCHEIBE / Spacer washer
essore / Rondelle
90 510.33.090.100 SEEGER-SPRENGRING SH 25 / Circlip _ 1
lo elastico di sicurezza / Circlips
9 520.33.094.000 SEEGER-SPRENGRING SP 52 / Circlip 1
Anello elastico di sicurezza / Circlips
95 520.33.095.000 SEEGER-SPRENGRING SB 40 / Circlip 1
Mnello elastico di sicurezza / Circlips
96 520.33.096.000 SEEGER-SPRENGRING WA 985 / Circlip 1
nello elastico di sicurezza / Circlips. T
99 560.33.099.000 R GETEILT K 21 x 25 x 15 D / Needle cace 2
ia degli aghi / Roulement aiguilles
100 0625 062053  RILLENKUGELLAGER 6205 N C3 SV 41 / Ball bearing 1
Cuscinetto a sfera / Roulement
101 0625 982030  RILLENKUGELLAGER 98203 / Ball bearing 1

Cuscinetto a sfera / Roulement




EQSRI{%TNQILLE GETRIEBE I1 / TRANSMISSION I1 / TRANSMISSIONE I1 / TRANSMISSION Il

SIEHE SEITE 25/26 !
See page 25/26 |
Pagina 25/26 |
Page 25/26 !

BILD  TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Fofo  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo  Piece-No. Description Pos.
95  520.33.095.000 SEEGER-SPRENGRING SB 40 / Circlip 1
" nello elastico di sicurezza / Circlips
9 520.33.096.000 SEEGER-SPRENGRING WA 985 / Circlip 2
fnello elastico sicurezza / Circlips
99 560.33.099.000 HADELKRANZ GETEILT K 21x25x15 D 390 G5 5-6. 4
teedle cage 295 MC 5-G.
Gabbia degli aghi 4
Roulement aiguilles B
100 0625 062058  RILLENKUGELLLAGER 6205 THH C3 (MIT | KUNSTSTDFF- =

102

103

Ball bearing
Cuscinetto a sfera / Roulement
030 RILLENKUGELLAGER 6203 C3 / Ball bearing
Cuscinetto a sfera / Roulement
0770 020220 0-RING 2-22 / O-ring
Anello a 0 / Joint 0

0760 324770  SIMMERRING 32 x 47 x 7 / Radial seal ring
Mello di tenuta / Joint SPY

* ENTFALLT BEI 495 MC 4-G.
not used for 495 MC 4-speed
non utilizzabile per 495 HC 4-marce
n'utiliseur pas 495 MC 4-vit.

= NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins

30



OSRAGINMI'LE SCHALTUNG [ / SHIFTING MECHANISM I / CAMBIAMENTO DI MARCIA I / MECHANISME DE SELECTION [

E3
3%

37

39
40

a1

—

560.34.002.000

"4 510.36.004.100

60. 34006000

560.34.006,100

560. 34.006. 200
510.34.010.100

510.34.011.000

550.34.032.000

BILD  TEILR.  BENENNUNG a STK.
Picture Part-No.  Description Pos.
Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.
1 510.34.001.100 SCHALTSTOCK / Shifting quadrant 1

Quadrante di cambia marcia/ Mechanisme de conmande
SCHALTWELLE / Shifting shaft
Tbero di cambia marcia / Arbre de selection

ROCKHOLFEDER / Returning spring 1
Molla di ritorno / Ressort de selection

SCHEIBE 25 x 14 x 0,15 / Flat washer nB,
Rondella / Rondelle

SCHEIBE 25 x 14 x 0,30 ng

SCHEIBE 25 x 14 x 0,50 B

WINKELRING / Cover
Coperchio / Couvercle

SCHALTHEBELF[DER / Shifting Tever spring 1
Hol

la leva di cambio / Ressort

560.34.031. 000 SCHALTHEBEL AUSSEN KPL. / Shift lever cpl. 1
Leva di canbio cpl. / Selecteur cpl.
ROCKHOLFEDER / Returning spring 1
Tla di ritormo / Ressort
EINSTELLPLATTE / Adjusting plate 1

7660.33.034.000

0912 080163
0912 060163
0137 080000
0137 060000
0933 060253
0797 060003

0799 070000

Piastra regolabile / Plaque de fixation

THNENSE CHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIN 912
Allen head screw / Vite / Vis

INMEV\S[CHSKANTSCHRAUBE 1 éxlﬁ OIN 912 1

Mlen head screw / Vite / V

FEUERSCHEIB[ 8 8 DIN 137 / SDrmg ) vasher 1
ondel1a elastica / Rondelle

FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer
Rondella elastica / Rondelle
SECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis

ZANSCHEIBE A 6 DIN 6797 / Lock washer
Rondella / Rondelle

SICHERUNGSSCHEIBE 7 DIN 6799 / Retaining clip 1
110 di_sicurezza / Circlips

nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




ESHA}%AI\E SCHALTUNG 11 / SHIFTING MECHANISM I1 / CAMBIAMENTO DI MARCIA 11 ! MECHANISME DE SELECTION 11

BILD - TEIL-NR.  BENENNUNG STK.

Picture Part-No.  Description Pos.

Foto  Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo  Piece-No. Description Pos.

11 560.34.011.000 FEDER FOR ARRETIERHEBEL / Spring 1
Holla / Ressort

13a 560.34.013.100 SCHALTHALZE 5-GANG / Shifting drum 5-speed 595 1
Cilindro di cambio marcia 5 marce 395-UsA

Feuille de vigne de selection 5 vit.

.34.013.000 SCHALTWALZE 4-GANG / Shifting drum 4-speed 1
Cilindro di cambio marcia 4 marce
Feuille de vigne de selection 4 vit

0.34.018.044  758. SCHALTSCHIENE MIT SCHALTGABEL 1./3.GANG 1
Assy.: Shifting rod with shifting fork 1st/3rd gear
Cpl.: Asta di cambio con forcella di cambio la/3a marcia
_Fourchette lere Jeme

®

19 560.30.019.044 75B. SCHALTSCHIENE MIT SCHALTGABEL 2./4.GANG
Assy.: Shifting rod with shifting fork 2nd/4th gear
Cpl.: Asta di canbio con forcella di canbio 2a/4a mrcia
Fourchette 2e e

20 560.34.020.044 ZSB. scumsnmw MIT SCHALTGABEL 5.
Assy Fting rod with shifting fork 5th gear
Co1: Asta di canbio con forcel1a di canbio 5a marcia
Fourchette Se

20 560.30.024.000 ARRETIERHEBEL / Locating lever
Leva di posizionanente / Bras de verouillage

28 560.34.026.000 LAGERBOLZEN / € L Bolt for Tocating Tever
28 Bussola / B

29 510.3.029.100 BUCHSE FOR SCMALTWALZE/Bushmq for shifting drun
Bussola per cilindro di canbio marcia / Centreur

30 0012 060163  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M sxle DIN 912 1
Allen head screw / Vite

31 0137 060000  FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spmg washer
Rondella elastica / Rondel]
3% 048l 030180 swwnsnm 3x18 / Roll on pin 3
o di tensione / Goupille

33 0481 040180  SPANNSTIFT 4x18 / Roll on pin
Perno di tensione / Goupille

3% 0471 100010 SEE&RRWG K10 x 1.0IN 471 7 Circlip
nello di sicurezza / Circlips

GANG




ki /,,. . fig o Wl 'llln/,{,f,,“'lmm.,,

] A
7 il [ {/ Ui

KTM Motor - Fahrzeughbeu KC
Erich Trunkenpolz

A'5230 Mattighofen Austrm
Telefo -0774.13151 -0




